
EXTRATO DE CONTRATO

Nº do Contrato CONTRATO 0019/2023
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER
Contratado UNIDASNET COMUNICAÇÕES LTDA
CNPJ 08.837.315/0001-08
Objeto O Contratação prestação de serviços continuados de meios de acesso para

conexões de INTERNET, incluindo os serviços de instalação,
gerenciamento, operação, manutenção e suporte, visando atender às
necessidades da EMPAER, no município de Pedras de Fogo-PB,
conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de
Referência e seus Anexos.

Valor R$ 1.080,00
Processo administrativo Dispensa de Lici tação nº 010/2023

Período de vigência do Contrato 22/09/2023 a 21/09/2024
Classificação Programática Funcional 32.205.20.126.5046.4219.0287.3390.40.501.00
Data de assinatura 22/09/2023
Gestor do Contrato Maria José Vieira da Silva

ARISTEU CHAVES SOUSA – DIRETOR PRESIDENTE

E
P

R
D

E
S

20
23

02
57

5A

Assinado com senha por [EPR58305] [SENHA] RITA DE CASSIA DA SILVA NASCIMENTO em 26/09/2023
- 08:59hs.
Documento Nº: 3642138.27268848-7417 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3642138.27268848-7417

https://linksiga.trf2.jus.br

	EXTRATO DE CONTRATO

